Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014                                                                                                                                  № 26
с.Новониколаевка

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Новониколаевского  сельского поселения от  23.01.2014г. № 4
«Об утверждении  объектов для  отбывания наказания в виде
обязательных работ»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от  23.01.2014г. № 4  «Об утверждении  объектов для  отбывания наказания в виде обязательных работ»:
1) в преамбуле к постановлению после слов «Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации» дополнить слова «Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,»;
2) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Для лиц, осужденных к обязательным работам, для отбывания наказания определить следующие виды работ:
1) благоустройство: очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства, посадка, прополка саженцев деревьев, кустарников и цветочной рассады, вырубка деревьев и кустарников, обрезка веток;
2) эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: уборка придомовых территорий,   помещений общего пользования,   санитарная очистка территорий  от мусора, сбор бытовых и прочих отходов;
3) погрузочно-разгрузочные работы;
4) работы по содержанию мест захоронений.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Пепеляеву В.А.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                             Д.С.Бурков

(В редакции от 04.03.2014 года № 26)

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Томская область  Асиновский район

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01. 2014                                                                                                                № 4
                              с.Новониколаевка

Об утверждении  объектов для  отбывания наказания в виде
   обязательных работ

	Во исполнение положений Уголовного и Уголовно-исполнительного кодексов Российской Федерации, Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  регламентирующих порядок исполнения наказаний в виде обязательных работ, принимая во внимание согласование  филиала по г.Асино ФКУ  УИИ   УФСИН России по Томской области, территориального отдела  службы судебных приставов по Асиновскому  району УФССП России по Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить в качестве объектов, на которых будет осуществляться исполнение наказаний в виде обязательных  работ в 2014 году:
1).Администрация Новониколаевского сельского поселения по адресу: с.Новониколаевка ул.Школьная,30
2).МУП «Новониколаевское ЖКХ» по адресу: с.Новониколаевка ул.Школьная, 30.
2. Для лиц, осужденных к обязательным работам, для отбывания наказания определить следующие виды работ:
1) благоустройство: очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства, посадка, прополка саженцев деревьев, кустарников и цветочной рассады, вырубка деревьев и кустарников, обрезка веток;
2) эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: уборка придомовых территорий,   помещений общего пользования,   санитарная очистка территорий  от мусора, сбор бытовых и прочих отходов;
3) погрузочно-разгрузочные работы;
4) работы по содержанию мест захоронений.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Пепеляеву В.А.

 Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                             Д.С.Бурков